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دکتر فاطمه طباطبایی در مراسم اختتامیه 
هفتــه فرهنگی »بر آســتان آفتــاب« در 
شهرستان خمین گفت: یکی از ویژگی های 
حضرت زهــرا)س( »محدثه بودن« اســت. 
یعنی این که جبرئیل امین ســید الملائکه 
به حضرت زهرا بعد از پیامبر)ص( نازل شده 
و حقایق عالم غیب را عرضه کرده اســت و 
ما افتخار داریــم که یک زن به این مرتبه از 
کمال میرسد که هم افق با مقام حضرت حق 
می شود و از این نظر برای ما زن ها این افتخار 
و امید است که می توانیم به آن مرتبه و کمال 

برسیم و خوشحالم که تقدیر کنم از مادران 
شهدا و و جانبازان و شهدایی که خون خود 
را برای به ثمر رسیدن انقلاب دادند و برخی 
دیگر کــه چه شــکنجه هایی تحمل کردند 
تا انقلاب به ثمر رســید. ما متاسفانه خیلی 
وقت ها قدر این انقلاب را نمی دانیم و یادمان 
می رود که مبارزه با طاغوت زمان چه ارزشی 

داشت و کم نبود.
عروس حضرت امــام )ره( با بیان اینکه من 
به دلیل موقعیتم از زندگی خیلی از مبارزان 
خبر داشتم و رژیم شــاه چیزی نبود که به 

سادگی ســقوط کند و عظمت کار مبارزان 
پیش از انقلاب را نباید فراموش کنیم، افزود: 
امام تأکید داشتند که انقلاب در مردم تحول 
ایجاد کرد و معتقد بودند که عامل این ایجاد 
این تحول خداوند است. یعنی مردمی که به 
تعبیر امام پیش از انقلاب حتی از پاسبان هم 
می ترسیدند، در دوران انقلاب به خیابان آمده 
و به شاه می گویند، ما شما را نمی خواهیم و 

می خواهیم حکومت اسلامی باشد.
دکتر طباطبایی با بیان این که امام با عصبیّت 
و تعصّب مخالفــت می کردند، گفت: امام در 
ســال 67 گفتند حتی قانون اساسی اصلاح 
شود. ایشــان حتی در درس شان اگر کسی 
انتقاد نمی کــرد، می گفت مگر مجلس ختم 
است، یعنی انتظار داشتند حتی نظریه های 
فقیهی شان مورد نقد قرار گیرد. الان هم باید 
ایــن تحول خواهی از طرف مردم خواســته 

شود.
وی با ذکر خاطره ای گفت: سال اول انقلاب 
کــه دولت مهندس بازرگان بر ســر کار بود 
تعدادی از اعضای کابینه به دیدار امام آمده 
بودند و  شور و هیجان فراوانی برای دیدار امام 
در مردم ایجاد شــده بود و برخی از اعضای 
هیئت دولت وقت برای عبور از میان جمعیت 

معطل شده بودند. امام برای ملاقات با مردم 
گاهــی در مقابل منزل و گاهی  پشــت بام 
حضور می یافت. این افراد آنجا شــاهد عشق 
و شیدایی مردم نسبت به امام بودند، برادرم 
مرحوم دکتر صادق طباطبایی که جزو کابینه 
بود می گفت ما باهم صحبت کردیم که رمز 
پیــروزی امام این همدلی با مردم  و عشــق 
و اعتمــاد دو طرفه مردم و امام اســت. این 
رابطه باید حفظ شود؛ یعنی اعتماد مردم به 
حاکمیت و حاکمیت به مردم باید دو طرفه 
باشد. چطور برخی می گویند نمی توانیم اجازه 
دهیــم که یک نماینده را خود مردم انتخاب 
کنند و انتظار دارند کــه مردم به حاکمیت 

اعتماد داشته باشند؟
دکتر طباطبایی افزود: اعتماد و علاقه امام به 
مردم دو طرفه بود و مردم توانســتند با امام 
همدل شوند الان هم راه حفظ انقلاب همین 
پیونــد و همدلی مردم با حاکمیت اســت و 

حاکمیت باید این فضا را ایجاد کند.
عروس امام خمینی با بیان خاطره ای از امام 
در نجف گفت: ایشــان قدرت تسلط بر نفس 
داشتند و بر خشــم و احساسات شان غالب 

بودند.
وی با اشاره به برگزاری دومین هفته فرهنگی 

بر آستان آفتاب گفت: »بر آستان آفتاب« نام 
زیبایی برای این هفته فرهنگی اســت. امام 
مثل آفتاب موجب گرمابخشی بود و هنرشان 
هم این بود که با این گرمابخشی به همه اقوام 
و اقلیت ها همدلــی دادند. در ابتدای انقلاب 
گروه های مختلفی ســبز شــده بود، اما امام 
اینها را مهار کردند و امروز هم همین مبانی 
و همراهی و اندیشــه امام می تواند مسیر  را 
هموار کنــد. دکتر طباطبایی با بیان این که 
بعضی در کار هســتند که امام زدایی کنند 
و به توصیه مقام معظــم رهبری هم گوش 
نمی کنند، گفت: کســانی کــه خود را مقلد 
ایشــان می دانند، باید دلسوزانه رفتار کنند. 
مقام معظم رهبری تعارف نکردند که گفتند 
راه و اندیشــه امام برای ما همچنان عزت و 
سربلندی می آورد. دکتر فاطمه طباطبایی با 
انتقاد از برخی ســرودها که نــام امام در آن 
نیســت، گفت: چرا در همین شرایط اتفاق 
می افتد که سرودی  ساخته و در سطح ملی 
و خارج از کشــور پخش شــود که اسمی از 
امام در آن نباشــد. وی در پایان تاکید کرد 
که برنامه هایی مانند هفته فرهنگی بر آستان 
آفتاب باید اســتمرار یابــد و منحصر به یک 

زمان و یک منطقه نشود.

حسن روحانی در بازخوانی خاطرات حضورش در ۳ دوره 
مجلس خبرگان رهبری، روایتی جالب از لیست جامعتین 

در انتخابات مجلس چهارم را مطرح کرده است.
رییس جمهوری پیشین ایران گفت: من در مجلس سوم 
عضو خبرگان از استان ســمنان بودم. برای دوره چهارم 
خبرگان در جامعه روحانیت مبارز بحث شد راجع به تهران 
و مطرح شــد که من در این دوره از استان تهران کاندیدا 

شوم، بحث و رأی گیری شد و به جز خود من تقریبا همه 
رأی دادند. بنابراین من داخل لیست تهران شدم.

وی ادامه داد: بنا شــد در لیســت خبرگان مشورتی بین 
جامعه مدرسین و روحانیت مبارز شود و یک لیست واحد 
معروف به لیست جامعتین داده شود. در جامعه مدرسین 
چند نفر مخالفت کرده بودند که اسم من در لیست تهران 
نباشــد. لیســت دیگری تنظیم کرده بودند. این خبر به 

جامعه روحانیت مبارز رســید و به آقای مهدوی کنی که 
دبیر جامعه روحانیت مبارز تهران و عضو باســابقه و بعد 
از شــهادت بزرگانی مثل شهید بهشتی و شهید مطهری، 
شــخصیت بارز در جلســات بــود. حتی وقتــی آیت الله 
خامنه ای و آیت الله هاشــمی عضو جامعه روحانیت بودند، 
دبیری به عهده آقای مهدوی کنی بود. همه شیخوخیت 

ایشان را قبول داشتند.

روحانی تصریح کرد: وقتی این خبر به آقای مهدوی کنی 
رســید، ایشان به جامعه مدرســین پیغام داد که به هیچ 
عنوان راجع به فلانی )من( ما کوتاه نمی آییم. ایشان عضو 
مؤســس جامعه روحانیت مبارز است و اگر اصرار کنید ما 

لیست جداگانه برای تهران خواهیم داد.
وی افزود: با پیام آیت الله مهدوی کنی جامعه مدرســین 

عقب نشینی کرد و اسم من در لیست قرار گرفت. 

عروس حضرت امام)ره( مطرح کرد 

بعضی در کار هستند که امام زدایی می کنند و به توصیه مقام معظم رهبری هم گوش نمی دهند

روحانی: 

جناح تندرو شایع کرده بود به دنبال خبرگان منهای  هاشمی - روحانی باشیم

نمایندگان قانون نظام صنفی و پایانه های فروشگاهی  
را مصوب کردند

»انفجار تروریســتی در کرمــان«، »تصویب کلیات طرح اصــلاح قانون نظام 
صنفــی« و »الزام مؤدیــان مالیاتی به صدور صورت حســاب الکترونیکی« از 

مهمترین مصوبات روز دوشنبه نمایندگان در مجلس شورای اسلامی بود.
جلســه علنی مجلس روز دوشنبه به ریاســت عبدالرضا مصری برگزار شد و 
بررسی گزارش کمیسیون اقتصادی درباره طرح اصلاح ماده یک قانون تسهیل 
تکالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه فروشگاهی و سامانه مودیان و ادامه 
رســیدگی به گزارش کمیســیون اقتصادی در مورد طرح اصلاح قانون نظام 

صنفی کشور در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.
در جلسه علنی گزارش کمیسیون اقتصادی در خصوص طرح اصلاح ماده یک 
قانون تسهیل تکالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مودیان مورد بررسی قرار گرفت و نمایندگان کلیات و جزئیات این طرح را به 
تصویب رساندند. براین اساس کلیه مودیان مالیاتی اعم از حقیقی و حقوقی از 
ابتدای دی ماه ملزم به صدور صورتحساب الکترونیکی موضوع قانون پایانه های 
فروشگاهی و سامانه مودیان شــدند. نمایندگان همچنین گزارش کمیسیون 
اقتصادی در مورد طرح اصلاح قانون نظام صنفی کشور  را بررسی و کلیات این 

طرح را تصویب کردند.
همچنین چند تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در نوبت تذکرات خود 
ضمن محکومیت حادثه تروریستی کرمان تاکید کردند که رژیم صهیونیستی 
مرگ خود را جلوتر انداخته و زودتر از آنچه که انتظار می رود نابود خواهد شد.

هلاکت یک عامل تروریستی در سیستان و بلوچستان
نیروهای امنیتی در محدوده شهرستان بمپور در جنوب سیستان و بلوچستان 

جهت دستگیری یک عامل گروهک های تروریستی اقدام به عملیات کردند.
یک منبع آگاه اعلام کرد: در پی این درگیری عامل گروهک های تروریستی که 

دست به اسلحه و منجر به درگیری شده بود، به هلاکت رسید.
بمپور از شــمال به بخش های حومه و بزمان شهرستان ایرانشهر، از مشرق به 
شهرستان ســرباز و از جنوب به شهرستان نیک شهر و از مغرب به شهرستان 

کهنوج )در استان کرمان( محدود است.

درگیری زندانیان موادمخدر در بوشهر
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر ماجرای درگیری زندانیان 

مواد مخدر در زندان بوشهر را روایت کرده است.
اکبر پورات، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: یکشنبه 
شب( تعدادی از زندانیان بند موادمخدر زندان مرکزی بوشهر با یکدیگر درگیر 
شدند که این درگیری با حضور و اقدام به موقع نیروهای انتظامی و حفاظتی 

زندان، بدون بروز هر گونه خسارت و مشکلی پایان یافت.
وی اظهار کرد: نیروهای یگان حفاظت پس از بروز درگیری میان چند زندانی 
موادمخدر زندان مرکزی بوشهر در شامگاه دیروز به سرعت وارد بند شده و با 

خاتمه دادن به درگیری، آرامش را در بند برقرار کردند.
پــورات افزود: در جریــان این درگیری، یکی از زندانیــان اقدام به آتش  زدن 
پتوی مورد اســتفاده در داخل بند می کند که دود ناشی از آن، موجب ایجاد 
دود و آلودگــی برای دقایقی در بند موادمخدر زندان شــد که 6 زندانی دچار 
دودگرفتگی برای بررســی شرایط جســمی به بهداری زندان منتقل و پس از 
ساعتی به بند بازگشتند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر 
تصریح کرد: با اقدام به موقع نیروهای حفاظتی زندان، این درگیری هیچ گونه 

خسارت مالی و جانی در پی نداشت.

مجلس

تروریسم

ویژه

ایــران همواره یکــی از اهــداف گروه های 
تروریستی بوده اســت و در سال های اخیر 
داعش هــم به ســرویس های جاسوســی 
دشــمنان و گروه های تروریستی دیگری از 
قبیل جنــدالله، جیش العدل، جبهه الاحواز، 

حرکه النضال، تندر و کومله پیوسته است.
ایسنا نوشت: پس از شکست نظامی داعش در 
عراق و ســوریه، اعضای این گروه تروریستی 
به انجام اقدامات تروریستی روی آورده اند. با 
توجه به نقش مهم ایران در شکست داعش، 
آنهــا ایران را به عنوان یکــی از اهداف خود 
تعییــن کرده و گروه هــای مختلفی را برای 
انجام اقدامات تروریســتی روانه ایران کردند 
اگرچه بســیاری از آن ها حتی نتوانستند به 
اهداف خود نزدیک شوند. اسماعیل خطیب 
وزیر اطلاعات روز ۲۰ شهریور گفته بود که:» 
حدود ۴۰۰ بمب در سراســر کشور توسط 
وزارت اطلاعات کشــف و خنثی سازی شده 
اســت. امســال حدود ۲۰۰ تروریست نیز 
دستگیر شــدند که ۲۰ درصد آن در تهران 

اتفاق افتاده است.«
وزیــر اطلاعــات در خصــوص فعالیت این 
گروه ها در دوره ناآرمی های کشــور گفت: به 
دنبال براندازی، آمدند نزدیک مرز ما کارخانه 
اســلحه ســازی راه انداختند و دیدیم همه 
تولیدات به ایران قاچاق می شود. یک منطقه 
اقلیم کردســتان عراق که نیمچه استقلالی 
دارد مرکزی شــده برای سرویس های دنیا. 
یک مرتبــه می بینیم که تمام تجزیه طلبان 

مرده در آنجا زنده می شوند. 
ایــران همواره یکــی از اهــداف گروه های 
تروریستی بوده اســت و در سال های اخیر 
داعش هــم به ســرویس های جاسوســی 
دشــمنان و گروه های تروریستی دیگری از 
قبیل جنــدالله، جیش العدل، جبهه الاحواز، 
حرکه النضال، تندر و کومله پیوســته است. 
گرچه متاسفانه در برخی موارد، اقدامات این 
گروهک ها منجر به شهادت جمعی از مردم 
کشــورمان شده است اما بسیاری از اقدامات 
آنها هم کشف و خنثی شده است که برخی 

از این موارد را مرور می کنیم.
خنثی سازی عملیات ۳۰ انفجار 

همزمان در تهران
۲ مهر وزارت اطلاعات اعلام کرد که عملیات 
۳۰ انفجار همزمان در تهران را خنثی کرده 

است.
وزارت اطلاعات در عملیات هایی همزمان در 
اســتان های تهران، البرز و آذربایجان غربی، 
چندین پایگاه و خانه  تیمی تروریســت ها را 
مــورد حمله قــرار داده و ۲۸ نفر از اعضای 
شبکه  تروریستی مذکور را بازداشت کردند. 
این عناصر، وابسته به داعش بوده و تعدادی 
از آن ها ســابقه  همراهی بــا تکفیری ها در 
ســوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان و 

اقلیم کردستانِ عراق را داشتند.
مقدار قابل توجهی مواد انفجاری و بمب های 
آماده و حجم فراوانی مواد پیش ســاز بمب، 
یک بســته ۱۰۰ عددی چاشنی انفجاری و 
ابــزار گوناگون الکترونیکــی برای بمب های 
زمانــی )تایمری(، ۱7 قبضه ســلاح کمری 
آمریکایــی همراه بــا گلوله هــای مربوطه، 
دســتگاه های متعدد ارتباطی هوشــمند و 
ماهواره ای، البســه نظامی و جلیقه  انتحاری، 
مودم های مورد اســتفاده در اقلیم کردستان 
عــراق و مبالغــی ارزهای خارجــی از این 

تروریست ها کشف شد.
شناسایی و اعدام عوامل حادثه 

تروریستی حرم شاهچراغ
۲7 مرداد وزارت اطلاعات در بیانیه ای اعلام 
کرد که در فاصله حادثه تروریستی اول و دوم 
حرم شاهچراغ، ۱۹6 تروریست که قصد اقدام 
علیه امنیت ملی کشور داشتند را بازداشت یا 

معدوم کرده است. 
پس از حادثه تروریستی دوم حرم شاهچراغ 
هم ۲6 تروریســت در داخل کشور دستگیر 
شــدند که آنها تبعه جمهــوری آذربایجان، 

تاجیکستان و افغانستان بودند.

بازداشت اعضای یک شبکه گسترده 
و کشف و ضبط ۴۳ بمب

روز ۲ مــرداد اعضای شــبکه  گســترده  ای 
در چند استان کشــور بازداشت و ۴۳ بمب 
کشف و ضبط شد. این شبکه به دنبال اقدام 
انفجاری در محل مزار شــهید حاج قاســم 
ســلیمانی، در برخی مراکز تجمعات مردمی 
و اماکن ســوخت گیری، دکل هــای برق و 
ایستگاه های گاز بود. سر شبکه ها در دانمارک 

و هلند اقامت دارند.
از این هســته ها تعداد ۴۳ بمــب با قدرت 
تخریب بالا و قابلیت کنترل از راه دور، کشف 

و خنثی گردید. 
چنــد خانه  تیمــی، انواع ســازه های فلزی 
انواع مواد  انفجاری، چاشــنی های مربوطه، 
شیمیایی صنعتی و مواد پیش سازانفجاری، 
کنترلی  ریموت های  الکترونیکی،  کیت های 
برای هدایت انفجــار از راه دور، فیتیله های 
انفجــاری، چندیــن قبضه کلــت کمری، 
ســلاح های شــکاری ســاچمه زن و مقادیر 

فراوانی سلاح سرد کشف و ضبط شد.
اول مرداد نیز گروه چهار نفره که به گروهک 
منافقین متصل بودند، قصد عملیات ایذایی 
در استان های خوزستان، فارس و کهگیلویه 
و بویراحمد داشتند که شناسایی، دستگیر و 

این باند متلاشی شدند.
همچنین روز ۸ بهمن ســال ۱۴۰۱، عوامل 
اصلی تلاش برای خرابکاری در یکی از مراکز 
صنعتی وزارت دفاع در اصفهان، شناسایی و 

بازداشت شدند.
شناسایی بزرگترین شبکه  تأمین 
مالی و تجهیزاتِ تیم های عملیاتی 

گروهک تروریستی منافقین
۱۲دی ســال گذشــته وزارت اطلاعات در 
اطلاعیه ای اعلام کرد که بزرگترین شــبکه  
تأمین مالی و تجهیــزاتِ تیم های عملیاتی 
گروهک تروریســتی منافقین را شناســایی 

کرده است.
در این عملیات 6 نفر از عناصر اصلی شبکه 
در سلسله عملیاتی همزمان و در چند استان 

کشور، بازداشــت، ۱۰ نفر احضار و تعدادی 
دیگــر از مرتبطین شــبکه تحــت تعقیب 
هستند. این شــبکه  گسترده، وظیفه  انتقال 
پول از خارج با شیوه های پیچیده  پولشویی 
و تأمیــن تجهیزات مختلف بــرای تیم های 
عملیاتی- تروریستی منافقین را عهده دار بود. 
سرکرده  شبکه  مزبور به نام علی محمد دولتی 
فرزند غلامحســین از عناصر مهم منافقین 
است و دارای دفاتر و مؤسساتی در کشورهای 

امارات و هلند است.
شناسایی هسته های خرابکار، سلسله 

عملیات هماهنگ در استان های 
تهران، اصفهان و کردستان

۱۵ آذر ۱۴۰۱چند هســته  عملیاتی وابسته 
به گروهک تروریســتی منافقین شناسایی 
و متلاشی شــدند. هسته های مزبور با انجام 
اقدامــات تروریســتی و خمپاره زنی هــای 
متعدد علیه مراکز اداری، نظامی، انتظامی و 
مسکونی، ضمن وارد کردن خسارت هایی، به 

فضای رعب و ناامنی نیز دامن می زدند.
پس از ردیابی و شناسایی هسته های خرابکار، 
سلســله عملیات هماهنگی در اســتان های 
تهران، اصفهان و کردســتان صورت گرفت 
و ۱۰ عنصر عملیاتی و پشــتیبانی منافقین 

بازداشت شدند.
خنثی سازی یکی از عملیات های 

بزرگ موساد
یکی از عملیات های بزرگ موســاد در مرداد 
۱۴۰۱ خنثی شد. دیوید بارنیا رئیس موساد 
شخصا هدایت این عملیات که به »عملیات 
بزرگ« معروف شــد را بر عهده داشت. قرار 
بــود در این عملیــات انفجاری بــزرگ در 
یک مرکز حســاس صنعتــی غیرنظامی در 
روز کاری با تلفات زیــاد رخ دهد. برای این 
عملیــات، ۴ نفر از اعضــای حزب کومله در 

سلیمانیه عراق انتخاب شدند.
آنها در روآندا، بوتســوانا و تانزانیا دوره های 
آموزشــی رانندگی، تیراندازی، کار با وسایل 
ارتباطاتی و نرم افزارهای جاسوسی را سپری 
کردند و ســپس از غرب کشــور و از مسیر 

کولبرها وارد ایران شــدند و دو نفر مستقیم 
بــه تهران رفته و دو نفــر دیگر از همدان به 
اصفهان رفتند. در اصفهان تیم های پشتیبانی 
به این افراد سلاح و تجهیزات رساندند. خرید 
ماشین، اجاره منزل، سیم کارت و گوشی نیز 
از طریق افراد عادی انجام شــد و در اختیار 
این افراد قرار گرفــت. افراد عادی بی خبر از 
اهداف تیم تروریستی و با هدف کسب پول 
در این مســیر قرار گرفتــه بودند. تیم های 
پشــتیبانی با ارتباط گیری در فضای مجاری 
با این افــراد، با وعده پول از آنها خواســته 
بودند که منزل، ماشــین و گوشی در اختیار 

تروریست ها قرار دهند.
در ادامه این عملیات، یک نیســان چندین 
مبل را کــه مواد منفجره در آن جاســازی 
شــده بود را به اصفهان آورد و فقط مرحله 
آخر یعنی جاگذاری این مبل ها در این مرکز 
صنعتی مانده بود که ســربازان گمنام امام 
زمان وارد عملیات شده و این تیم چهار نفره 
و همچنین تیم های پشــتیبانی را دستگیر 
کرد. شکست این عملیات منجر به برکناری 

مسئول میز ایران در موساد شد.
دستگیری یک تروریست با سابقه

در روز ۲6 مــرداد ۱۴۰۱، وزارت اطلاعــات 
خبر داد که یک تروریست را دستگیر کرده 
است. این فرد سوابق فعالیت های تروریستی 
در چهار کشــور منطقه از جمله ســوریه را 
داشت. او متخصص سلاح های سنگین است 
که پس از شکســت تکفیری ها در ســوریه، 
پایگاه فعالیت های تروریســتی خود را به دو 
کشور اطراف ایران منتقل و به یکی دیگر از 
گروهک های تروریست پیوسته بود و دست 
به اقدامــات خرابکارانه خود علیــه ایران و 
تمامیت ارضی کشــور زده بــود و در نهایت 

توسط وزارت اطلاعات دستگیر شد.
دستگیری ۱۰ نفر 

از تروریست های داعش
وزارت اطلاعــات در روز ۱۳ مــرداد ســال 
گذشــته، ۱۰ نفر از تروریست های داعش را 
که به قصد انجام چند عملیات تروریســتی 

در میان عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین 
)ع( اعزام شــده بودند را دستگیر کرد. از این 
تروریست ها که در دو منطقه غرب و جنوب 
کشور بازداشت شــدند، تجهیزات انفجاری، 

وسایل ارتباطی و سلاح  کشف و ضبط شد.
وزارت اطلاعــات در همین مدت تعداد قابل 
توجهی از اعضای گروه های جاسوسی، قاچاق 
سلاح و کالا و اخلال گران بازار ارز را دستگیر 
کرده است. البته حفظ امنیت کشور از وظایف 
دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی کشور است 
و این دســتگاه ها باید تلاش کنند تا اشِراف 
بیشــتری بر تحرکات دشمنان، سربازگیری 
آنها از کشورهای همسایه و منطقه، کنترل 
مرزها و مراقبت بیشتر از اجتماعات مردمی 
داشته باشند. در این ســال ها عملیات های 
مختلف تروریستی دشمن شناسایی و خنثی 
شــده اســت اما حتی یک عملیــات موفق 
دشــمن، کام مردم را تلخ و کشور را عزادار 
شهادت کودکان، زنان و مردان بی گناه کرد.

نقش مردم در پیشگیری از 
عملیات های تروریستی

با این حال با توجه به گســتردگی عملیات 
دشمنان کشــور، تامین امنیت پایدار بدون 
همراهــی مردم امری دشــوار اســت. وزیر 
اطلاعات درباره میــزان اقدامات برای بر هم 
زدن امنیت کشــورمان گفت: »بیش از ۵۰ 
ســرویس اطلاعاتی که بودجه شان از بودجه 
کشــور ما بیشتر است، علیه کشورمان اقدام 

می کنند. 
البته این ســرویس  های اطلاعاتی دو دسته 
هســتند یکی نیابتی که معمولا بار فعالیت 
ســرویس های بزرگتر را تأمیــن می کنند و 
عمده سرویس هایی که علیه کشور ما فعالیت 
انگلیس، رژیم  دارند سرویس های اطلاعاتی 
صهیونیستی و آمریکا هستند که فعالیت ها را 

تقسیم دهی و جهت دهی می کنند.
همراهی مردم و حساسیت نسبت به امنیت 
خود و عواملی که ظنّ اقدام خرابکارانه می رود 
کمــک بزرگی به دســتگاه های اطلاعاتی و 

امنیتی کشور خواهد کرد. 

خنثی سازی عملیات های تروریستی در ایران طی یک سال اخیر

موساد به در بسته خورد 

فشار به نوبخت برای انصراف از انتخابات مجلس
ســخنگوی حزب اعتدال و توسعه با اشــاره به حضور نوبخت در انتخابات نیز 
گفت: فعلًا آقای نوبخت، ســر لیست حزب اعتدال و توسعه در تهران است اما 
با توجه به اینکه لیســت ما در تهران ضربه شدیدی خورده و بسیاری از افراد 
شــاخص ما رد صلاحیت شده اند، ارائه لیســت در تهران به اما و اگر کشیده 

شده است.
جواد هروی، ســخنگوی حزب اعتدال و توسعه، با اشاره به جلسه امروز دفتر 
سیاســی این حزب، اظهار کرد: محوریت جلسه امروز دفتر سیاسی حزب، رد 
صلاحیت های اخیر برای اعضای حزب اعتدال و توسعه که ثبت نام کردند، بود. 
در این جلسه، بسیاری از اعضای حزب با ادامه کار مخالف بودند و تاکید داشتند 

که »محمدباقر نوبخت« هم انصراف بدهد.
وی افــزود: با توجه به اینکه حدود ۸۰ درصد شــرکت کنندگان در انتخابات 
مجلس، از حزب ما رد صلاحیت شده اند، حزب، آن ها را موظف کرد که اعتراض 

خود را ثبت کنند.
ســخنگوی حزب اعتدال و توسعه مدعی شــد: اگر ائتلاف میان اعتدالیون به 
نتیجه نرســد، انتخابات به سمت خالص سازی پیش خواهد رفت؛ ما در تلاش 
هستیم تا با روش های مدنی و اثربخش، در انتخابات باقی بمانیم و هیچ گاه به 

»نافرمانی مدنی« که پرُ هزینه است، اعتقادی نداریم.
هروی با تاکید به اینکه حزب اعتدال و توسعه اولین حزبی بود که در انتخابات 
ورود کرد، افزود: متأسفانه بسیاری از نیروهای اصلی حزب اعتدال و توسعه در 
تهران و شهرستان ها، رد صلاحیت شدند و اگر قرار بر این باشد که این نیروها 
اینگونه رد صلاحیت شوند، ما در بسیاری از استان ها شاید نتوانیم لیست ارائه 
دهیم؛ البته از انتخابات انصراف نخواهیم داد اما نیرویی برای معرفی کردن پای 
صندوق ها، نخواهیم داشت. وی با اشاره به حضور نوبخت در انتخابات نیز گفت: 
فعلًا آقای نوبخت، سر لیست حزب اعتدال و توسعه در تهران است اما با توجه 
به اینکه لیست ما در تهران ضربه شدیدی خورده و بسیاری از افراد شاخص ما 
رد صلاحیت شده اند، ارائه لیست در تهران به اما و اگر کشیده شده است؛ لذا 
امید داریم که تأکیدات مقام معظم رهبری روی دستگاه های نظارتی و اجرایی 
اثرگذار باشــد و ما بتوانیم لیست های خود را داشته باشیم؛ در غیر این صورت 
تعمدا از انتخابات کنار گذاشته خواهیم شد. سخنگوی حزب اعتدال و توسعه 
با اشاره به احتمال ائتلاف این حزب با اصلاح طلبان، گفت: فعلًا با اصلاح طلبان 
کاری نداریم و فشاری از سمت آن ها برای کنارکشیدن آقای نوبخت از صحنه 
انتخابات، وجود نداشته است؛ حزب اعتدال و توسعه بسیار مشتاق است که در 

انتخابات بماند به شرطی که صلاحیت حضورمان، تأیید شود.

رویداد

وزیر دفاع تشریح کرد

افزایش 5 برابری ارزآوری 
فروش دستاوردهای دفاعی 

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح تأکید کرد: غالب کشورهای آزادیخواه و 
مستقل از دستاوردهای دفاعی ایران استفاده می کنند چرا که این کشورها به 

دنبال تأمین امنیت خودشان هستند.
امیر محمدرضا آشــتیانی درخصوص ساخت بالگرد ملی، بیان کرد: در مرحله 
طراحی مفهومی ساخت بالگرد ملی یا بومی هستیم. در زمینه تعمیرات اساسی 
بالگردها، در حوزه شرقی و غربی در حال انجام کار هستیم و هیچ مشکلی در 

تعمیرات اساسی نداریم.
وی گفت: ســاخت بالگرد ملی در حقیقت دســتیابی به این فناوری است که 
بتوانیم ابتدائاً در تعمیرات و ساختن قطعات همه بخش های بالگرد اقدام کنیم 
که این کار شده و طراحی مفهومی نیز تمام شده و باقی مراحل دنبال می شود 
لذا در آینده نه چندان دور حتماً ساخت بالگرد ملی به سرانجام خواهد رسید.

سرتیپ آشتیانی درخصوص فروش دستاوردهای وزارت دفاع به سایر کشورها 
گفت: غالب کشورهای آزادیخواه و مستقل از دستاوردهای ما استفاده می کنند 

چرا که آنها به دنبال تأمین امنیت خودشان هستند.
وی اضافه کرد: ما از ســوی کشورهایی که مشکلات مرزی و مشکلات مقابله 
با مواد مخدر و تروریســت دارند، در خواست های بسیار زیادی داریم. با توجه 
به اینکه در کمک کردن به کشــورها یکســری ملاحظات، شرایط و قوانین را 
باید رعایت کنیم، با حفظ این ملاحظات و قوانین به این کشورها کمک هایی 
در این زمینه صورت می گیرد. ســرتیپ آشتیانی به میزان ارز آوری از فروش 
دستاوردهای وزارت دفاع اشاره و اعلام کرد: میزان ارز آوری نسبت به دو سال 

گذشته حدود ۵ برابر افزایش داشته است.

دفاعی


